UBND HUYỆN HƯỚNG HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM VHTT - TDTT  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BC-VHTT-TDTT Hướng Hóa, ngày       tháng      năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả phối hợp tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng Lực lượng vũ trang

huyện Hướng Hóa giai đoạn 2019 - 2024

Thực hiện Kế hoạch số 240/KH-UBND ngày 02/4/2024 của UBND huyện

Hướng Hóa về tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng Lực lượng vũ trang huyện

Hướng Hóa giai đoạn 2019 - 2024; Công văn số 505/BCH-CT ngày 07/5/2024

của BCH Quân sự huyện Hướng Hóa về việc phối hợp tham mưu UBND huyện

tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng Lực lượng vũ trang huyện giai đoạn 2019 -

2024; Trung tâm VHTT - TDTT huyện báo cáo kết quả thực hiện như sau:

1. Công tác chỉ đạo, điều hành

- Trung tâm VHTT - TDTT huyện đã ban hành Kế hoạch số 226/KH-VHTT-

TDTT ngày 14/5/2024 của Trung tâm VHTT - TDTT huyện Hướng Hoá về phối

hợp tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng Lực lượng vũ trang huyện Hướng Hóa

giai đoạn 2019 - 2024.

- Chỉ đạo triển khai thực hiện công tác thông tin truyền thông, tuyên truyền

cổ động trực quan, tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng, trang

thông tin điện tử đơn vị, Fanpage Facebook, màn hình Led, trên hệ thống phát

thanh về các hoạt động chào mừng Đại hội Thi đua Quyết thắng Lực lượng vũ trang

huyện Hướng Hóa giai đoạn 2019 - 2024.

2. Kết quả triển khai thực hiện

- Đẩy mạnh công tác thông tin tuyên truyền về công tác thi đua khen thưởng

và phong trào thi đua quyết thắng trong lực lượng vũ trang huyện Hướng Hóa giai

đoạn 2019 - 2024; những điển hình tiên tiến toàn diện và trên từng mặt công tác

của tập thể, cá nhân; những việc làm nổi bật, kết quả cụ thể, cách làm hay, sáng

tạo, hiệu quả qua đó cổ vũ tập thể, cá nhân trong Lực lượng vũ trang huyện học

tập, làm theo trên các kênh thông tin đại chúng, cổ động trực quan; trang thông

tin điện tử, màn hình Led về Đại hội Thi đua Quyết thắng Lực lượng vũ trang

huyện giai đoạn 2019 - 2024.

- Cử Phóng viên tham gia đưa tin Đại hội.

- Xây dựng 01 phóng sự phản ánh hoạt động của Lực lượng vũ trang huyện

trong phong trào Thi đua Quyết thắng giai đoạn 2019 - 2024 trình chiếu trong Đại

hội (thời lượng khoảng 15 phút); 01 phóng sự về một điển hình tiên tiến trong

phong trào Thi đua Quyết thắng: Tiểu đội Dân quân thường trực thị trấn Lao Bảo

(thời lượng từ 3 đến 5 phút).

- Phối hợp Đoàn Nghệ thuật truyền thống Quảng Trị xây dựng chương trình

văn nghệ chào mừng Đại hội, thời lượng 25 phút (chương trình văn nghệ + âm

thanh, ánh sáng).

- Bố trí 02 bục cờ lưu động tại địa điểm tổ chức Đại hội.

Trên đây là báo cáo kết quả phối hợp tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng

Lực lượng vũ trang huyện Hướng Hóa của Trung tâm VHTT - TDTT huyện ./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- UBND huyện;
- Ban Giám đốc;

- Các Tổ trưởng;

- Lưu: VT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quốc Hải

		2024-05-29T14:06:25+0700

		2024-05-29T14:17:43+0700

		2024-05-29T14:17:43+0700

		2024-05-29T14:17:43+0700

		2024-05-29T14:17:43+0700